ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

            MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 105/23

              RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                        PARECER N.º 130/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer o PROJETO DE LEI Nº 102/23, autoriza o Poder

Executivo a conceder subvenções sociais, conforme especifica e dá outras

providências (R$170.000,00 – cento e setenta mil reais – ASILO APAE E ITAE),

de autoria do Poder Executivo.

 Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao

Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

            29 de novembro de 2023.

                           Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              29 de novembro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                   Vereador Allan Souza Ribeiro

                                   Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003500330030003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 29/11/2023 14:27

Checksum: B67801ACBC6890D7C0789EC730BAC2B6D30B0702FFA02FF731AB6BB73CDA9E21

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 04/12/2023 13:39

Checksum: 5F5A0FD6C81D75D8B4A6CC2B5B78DF912CB2C94AB018F9BCEE50BE5614444D6B

Assinado eletrônicamente por Lulu em 11/12/2023 15:24

Checksum: 2EDF47FCA182DBCF506514F5FABBB68E20B82469F9EE6AE7799CAC9AD0C0E473